
 

  
PLÁN VÝUKY OD 17. 6. 2019  DO  21. 6. 2019 

 TŘÍDA VIII. 

 

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T41 

Závěrečná hodina 
- dáváme do pořádku učebnice 
- organizace češtin v dalším školním 
roce 

 
  

MATEMATIKA 
T41 

Thaletova věta, délka kružnice,  
obvod a obsah kruhu 

   

ANGLICKÝ JAZYK 
Kolbaba 

T40 

Self-assessment 
Revision   

ANGLICKÝ JAZYK 
Laušmanová 

T40 
Unit 5B: předpřítomný čas   

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 1 

T41 
-   

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 2 

T41 
-   

ZEMĚPIS 
T41 

Opakování učiva 8. ročníku :-)   

PŘÍRODOPIS 
T41 -   



 

 FYZIKA 
T41 

Opakování učiva 8. ročníku :-)   

DĚJEPIS 
T41 Uzavírání známek   

CHEMIE 
T41 -  Místo chemie je v pondělí 

matematika! :-) 

JINÁ SDĚLENÍ 
T41 

17.-18. 6. Výuka dle rozvrhu (doporučuji při posledních hodinách nechat již učebnice ve škole, ať je 
nemusíte v pondělí tahat všechny najednou - dávejte si je tedy již do pořádku!) 

19.-21. 6. Školní výlet v RS Meziříčko :-) 

------------------------------------------ 

Poslední týden - organizace 

Pondělí 24. 6.  

- odevzdávání učebnic 
- učebnice AJ a NJ se NEVYBÍRAJÍ, děti si je nechávají u sebe!!! 
- třídnické hodiny 
- generálka na prezentaci projektů (dle rozpisu, který dodám) 
- skupinka 5 žáků jede na Žernůvku 
- končíme ve 12:50, nultá hodina odpadá 

Úterý 25. 6. 

- prezentace třídních projektů pro spolužáky (dopoledne) 
- třídnické hodiny 
- končíme ve 12:50, nultá hodina odpadá 
- od 16:00 prezentace třídních projektů pro rodiče 

Středa 26. 6. 

- přesun učebnic do „nových“ tříd 
- třídnické hodiny 
- končíme ve 12:50, nultá hodina odpadá 



 

Čtvrtek 27. 6. 

- dohráváme hru 
- třídnické hodiny 
- končíme ve 12:50, nultá hodina odpadá 

Pátek 28. 6. 

- 8:25 sraz ve třídě 
- 8:25-9:10 rozdáváme si vysvědčení 
- 9:20 sraz v tělocvičně na oficiální zakončení školního roku 
- končíme v 10:30 
- obědy je třeba případně přihlásit (všichni je máme odhlášené) 

29. 6.-1. 9. PRÁZDNINY :-) 

 


